
VILNIAUS „ŽIDINIO“ SUAUGUSIŲJŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS TARYBOS SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

2021 m. rugsėjo  29 d. Nr. V-74  

Vilnius 

 

      Vadovaudamasis Gimnazijos nuostatais bei atsižvelgdamas į  Mokytojų tarybos 

2021-08-31  posėdžio (prot. Nr. PT- 7 ) nutarimą ir Gimnazijos tarybos 2021-09-09 posėdžio 

(prot. Nr. GT-3) nutarimą  t v i r t i n u   tokios sudėties Gimnazijos tarybą:  

 

  

Ilona Filipenkovaitė, technologijų vyr. mokytoja, gimnazijos tarybos pirmininkė. 

Darius Mockevičius, muzikos vyr. mokytojas 

Jurgita Greičiūtė, biologijos vyr. mokytoja 

Oleg Perov, rusų kalbos vyr. mokytojas 

Gabijus Viršyla,  I A klasės mokinys 

Joris Beležentis, II A klasės mokinys 

Arnoldas Lukošius, III A klasės mokinys 

Karolinis Dailidonis, IV B klasės mokinys 

Jūratė Poškaitė-Genienė, Socialinių partnerių deleguota atstovė – Vilniaus Jono 

Basanavičiaus gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

 

 

 

Direktorius        Vytautas Girčius  

   


